Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

Берегового сельского поселения третьего созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Берегового сельского поселения

	Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2018

№ 3/4
О регистрации уполномоченного представителя  избирательного объединения «Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района избирательным объединением «Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для регистрации уполномоченного представителя, в соответствии с Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», с учетом постановления избирательной комиссии Кемеровской области от 20.06.2018 № 45/448-6 «О совмещении полномочий избирательных комиссий Кемеровской области при подготовке и проведении выборов всех уровней в единый день голосования 9 сентября 2018 года на территории Кемеровской области», решения Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва от 13.06.2018 № 70 «О назначении даты дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва»  окружная избирательная комиссия Берегового сельского поселения (далее - комиссия)

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя  избирательного объединения «Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Магеркина Владимира Вячеславовича.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Коновалову Т.В.

Председатель  комиссии                                                                 Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                     Т.В. Коновалова